Envoyé en préfecture le 02/06/2020

Reçu en préfecture le 02/06/2020

Affiché le

ID: 029-212901250-20200527-27052020_08-DE

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

MAIRIE 29390 LEUHAN

L'an deux mil vingt, le vingt-sept du mois de mai à dix-huit heures trente minutes, le Conseil Municipal, légalement convoqué, s'est réuni en session ordinaire à la mairie, sous la présidence de Monsieur Michel LE ROUX, Maire.

Sont présents: LE ROUX Michel, QUEMERE Martine, LE DU Guy, MARCHAND Anthony, TROALEN Michèle, BAUDET Jennifer, DAUMAS Nathalie, DUIGOU Myriam, JAFFRE Marc, JORAND Delphine, LAURIER Alain, PACAUD Valérie, QUEIGNEC Patrick, RIVOAL Mathieu, SELMY Jean-Pierre

Madame Myriam DUIGOU a été nommée secrétaire.

Convocation: le 20 mai 2020

OBJET: Désignation des membres dans les commissions communales.

Nombre de conseillers :

Après en avoir délibéré, et à l'unanimité, le conseil municipal décide d'arrêter comme suit les commissions communales :

en exercice: 15 présents: 15 votants: 15

Finances - développement économique

Martine QUEMERE, Anthony MARCHAND, Marc JAFFRE, Alain LAURIER, Jennifer BAUDET

Voirie

Guy LE DU, Marc JAFFRE, Mathieu RIVOAL, Alain LAURIER, Jean-Pierre SELMY

Travaux et urbanisme

Anthony MARCHAND, Jean-Pierre SELMY, Mathieu RIVOAL, Nathalie DAUMAS

Eau et environnement-Agriculture

Anthony MARCHAND, Guy LE DU, Myriam DUIGOU, Marc JAFFRE

<u>Vie associative - sportive - culturelle - scolaire- bulletin municipal</u>

<u>Michèle TROALEN</u>, Martine QUEMERE, Patrick QUEIGNEC, Nathalie
DAUMAS, Jean-Pierre SELMY, Jennifer BAUDET, Alain LAURIER,
Delphine JORAND, Mathieu RIVOAL

Comité des Fêtes

Guy LE DU, Patrick QUEIGNEC

Communication démocratie participative

Martine QUEMERE, Michèle TROALEN, Patrick QUEIGNEC, Nathalie DAUMAS, Alain LAURIER

Affaires périscolaires

Michèle TROALEN, Myriam DUIGOU, Valérie PACAUD

Pour extrait certifié conforme,

Le Maire, Michel LE ROUX